
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

ИМЕНИ Г.К. ЖУКОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД АРМАВИР КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

352901, Краснодарский край, город Армавир, улица Лермонтова, дом 93 

ИНН 2302024548, КПП 230201001, ОГРН 1022300637193, ОКПО 32329316 

тел./факс 8(86137)3-39-13, armschool7.krskschool.ru, armsch7@yandex.ru 

 

П Р И К А З 

 

        15 августа 2024 г.         № 01-03/619 

 

О назначении ответственного за организацию питания обучающихся  

на 2024 – 2025 учебный год 

 

В целях обеспечения контроля за организацией питания обучающихся в 2024-

2025 учебном году, совершенствования организации и повышения качества 

питания, охраны и укрепления здоровья обучающихся п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным лицом за организацию горячего питания 

заместителя директора по учебной работе Бочкареву Е.А. 

2. Назначить ответственным лицом за ведение учета питающихся 

обучающихся учителя Новрузову Н.А., учителя информатики. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 7  

имени Г.К. Жукова                                                                             Р.Ю. Шаламов 

  

 

С приказом ознакомлены: 

Бочкарева Е.А 

Новрузова Н.А. 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

